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Inbjudan Grundskolan 

ENTREPRENÖRSKAP I SKOLAN 
VAD? - VARFÖR? - HUR?
 

Välkommen till en grundläggande utbildning av entreprenörskap i skolan. 
Tillsammans går vi igenom vad entreprenörskap i skolan är, varför skolan  
ska arbeta med entreprenörskap och hur ni kan arbeta med entreprenörskap. 
Enligt den nya läroplanen ska skolan bidra till att eleverna utvecklar ett 
förhållningssätt som främjar entreprenörskap. Vi ger er konkreta verktyg att 
utföra detta uppdrag.  
 
Dagen är uppdelad i två delar där den första delen behandlar entreprenör-
skap och entreprenöriellt lärande generellt. I den andra delen får du praktiska 
exempel på hur du kan jobba med entreprenörskap i skolan, givetvis kopplat 
till Lgr 11. Här väljer du själv vilka entreprenörskapskoncept du vill veta mer 
om. 

Vi ses på Entreprenören i Skellefteå fredag den  
11 november mellan klockan 09.00-15.00.  

Anmäl dig senast 4 november till vasterbotten@ungforetagsamhet.se eller 
070-592 97 80. Ange vilka två entreprenörskapskoncept du vill veta mer om 
vid anmälan. Utbildningen är kostnadsfri för lärare och rektorer i Västerbot-
ten. Vi bjuder på lunch och fika, ange allergier vid anmälan. 

 



Entreprenörskapskoncept som Ung Företagsamhet erbjuder

Entreprenörskapskoncepten som vi erbjuder är ett enkelt och roligt sätt att komma 
igång med entreprenörskap i skolan. Du kan välja att få reda på mer om två av dessa 
koncept vid utbildningstillfället. Ange vilka två som är mest intressanta vid anmälan. 
I alla pass så går vi igenom kopplingen till LGR11 och genomför workshops. 

1. Snilleblixtarna - F-5
Teknik och entreprenörskap på ett roligt sätt. Snilleblixtarnas lektionsmate-
rial visar hur man kan arbeta ämnesövergripande med idéer och uppfin-
ningar. Syftet är att få fler kreativa, problemlösande unga som är vana att 
tänka fritt. Vi går igenom:	
			   Snilleblixtarnas sju moment 
			   Lärarhandledningen 
			   Hemsidan 

2. Vårt Samhälle- 2-5
Eleverna lära sig om hur ett samhälle är uppbyggt, vilken betydelse männi-
skor och arbetsliv har för sitt samhälle, hur lätt de själva kan vara med och 
bidra och vad demokrati är. Eleverna får träning i kommunikation, samar-
bete, problemlösning, argumentation och hur de fattar beslut i grupp. 
Vi går igenom: 	  
			   Lärarhandledningen och lådans innehåll
			   De fem lektionerna
			   Förslag på tilläggsövningar

3. Finn upp - 6-9
En framgångsrik pedagogisk metod som kan i ämnet teknik, men även 
i många andra ämnen när man vill jobba med entreprenöriellt lärande.  
Metod och lärarhandledning stödjer LGR 11 och är enkel och rolig att an-
vända för dig som är lärare. Vi går igenom:
			   Uppfinnarresan och lärarhandledningen
			   Årets tävling och hemsida
			   Förslag på upplägg och hur andra har gjort

4: Se möjligheterna - 6-9
Under passen får eleverna lära känna sig själva och sina egna entreprenöri-
ella egenskaper. Eleverna får kunskap om olika typer av  
entreprenörer, hur de uppfyller ett behov, hur de kommer  
på nya idéer, hur de kan presentera sig själv och sina idéer  
och även träning i att tro på sig själv.  
Vi går igenom:
			   Lärarhandledningen och lådans innehåll
			   De fem passen
			   Förslag på tilläggsövningar


